Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Ballspielhalle
Weiherwiesen
72141 Walddorfhaslach

Handball Spieltag 96 in Walddorfhaslach
Sonntag, 19.01.2014
Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:35

14:10

14:45

15:15

15:30

16:05

16:40

17:45

19:45

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 15Min.

Andacht

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 25Min.

2x 30Min.

707

708

709

710

712

713

714

489

631

Spielklasse

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche B-Jugend Runde
2013/14

Manner LK 3 2013/14

Gegner

CVJM Walddorfhaslach : CV)M
Enzweihingen

CVJM Kirchentellinsfurt a.K. : CVJM
Méglingen
EK Kdngen : EK Hofingen

CVJM Enzweihingen : CVJM
Kirchentellinsfurt a.K.

CVJM Mdglingen : CVJM
Walddorfhaslach

EK Héfingen : CVIM
Kirchentellinsfurt a.K.

EK Kdngen : CVJM Walddorfhaslach

CVJM Walddorfhaslach : EK
Bernhausen

CVJM Walddorfhaslach 2 : CVJM
DuRlingen 1b

Ergebnis Schiedsrichter

18:15

9:12

14:10

20:10

10:21

26:24

23:29

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Manuel Sons Schiedsrichter CVJM
Walddorf

Holger Hohl Sven Klein



