

Handball Spieltag 96 in Walddorfhäslach

Sonntag, 19.01.2014

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhäslach

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x 15Min.	707	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Enzweihingen	18 : 15	Schiedsrichter CVJM Walddorf
13:35	2x 15Min.	708	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Kirchentellinsfurt a.K. : CVJM Möglingen	9 : 12	Schiedsrichter CVJM Walddorf
14:10	2x 15Min.	709	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	EK Königen : EK Höfingen	14 : 10	Schiedsrichter CVJM Walddorf
14:45	2x 15Min.	710	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Enzweihingen : CVJM Kirchentellinsfurt a.K.	20 : 10	Schiedsrichter CVJM Walddorf
15:15	Andacht					
15:30	2x 15Min.	712	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Möglingen : CVJM Walddorfhäslach	7 : 18	Schiedsrichter CVJM Walddorf
16:05	2x 15Min.	713	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	EK Höfingen : CVJM Kirchentellinsfurt a.K.	8 : 16	Schiedsrichter CVJM Walddorf
16:40	2x 15Min.	714	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	EK Königen : CVJM Walddorfhäslach	10 : 21	Schiedsrichter CVJM Walddorf
17:45	2x 25Min.	489	männliche B-Jugend Runde 2013/14	CVJM Walddorfhäslach : EK Bernhausen	26 : 24	Manuel Sons Schiedsrichter CVJM Walddorf
19:45	2x 30Min.	631	Männer LK 3 2013/14	CVJM Walddorfhäslach 2 : CVJM Dußlingen 1b	23 : 29	Holger Höhl Sven Klein